Kampioenschap van Vlaanderen Cadetten en Scholieren
Heusden-Zolder, zaterdag 12 (sch) en zondag 13 (cad) september 2020

DEELNEMERS

Kampioenschap achter gesloten deuren: geen toeschouwers, alleen 1 trainer OF begeleider per atleet toegelaten.
Geen naam doorgegeven = geen toegang. Nog een naam toevoegen/wijzigen: nicole@atletiek.be - ten laatste
woensdagavond 20u.

Elke atleet moet zich maximum 75’ en minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt
aanmelden.

Zie ook de instructies op de website.

Selectiecriteria: zie website VAL

Jongens
Cadetten 400m
100m 420 De Raedt Bram 05 AVT  50.90
622  Bergs Dieter 05 ROBA 11.45 431  Bogaert Mateo 06 ASVO 53.51
70 Temmerman Tibe 05 LEBB 11.60 214  Heersmink Thomas 05 DEIN 53.88
144  Torck Jarno 05 LEBB 11.75 137  Van Der Meiren Ilian 05 RCG 54.26
277 Kerkhofs Jens 05 AVT  11.90 312 Leboda Tibo 06 AVKA 54.52
974  Bala Tino 05 BVAC 12.05 744  De Schepper Daan 05 ACKO 55.23
907  Mesotten Cedric 05 ACA  12.09 859  Claes Frederik 05 ACHL 55.64
813 Van Den Broeck Yente 05 AVLO 12.11 544 Schier Wout 05 FLAC 56.78
794  Dhooghe Lennert 05 AVLO 12.15 736 De Schryver Pierre 05 VAC = 56.95
1099 Van Mechelen Remko 05 ARAC 12.16 883 Luyts Elias . 05 ABES 57.79
378  Velghe Emiel 05 AVMO 12.25 482  Van Oostveldt Kamiel 05 DCLA 59.86
986 Doms Joppe 05 DCLA 12.36 505  Ampoorter Kjill 05 FLAC 60.24
72 Van De Cloodt Niels 06 ACW 12.47 511 Everdepoel Robin 06 VAC  61.76
793 Huyghe Rube 05 AVLO 12.54 325 Neyt Zeno 06 AVR = 62.20
598  Heyman Kasper 05 HAKI 12.60 447  Van Hout Thorben - 21 05 ACHL
414  Barigand Santiago 06 KAAG 12.70
489  Mués Oscar 06 ROBA 12.77 800m
762 Knuysen Yarne 05 ACA 12.80 852 Delcour Wonne 05 DAC 2.00.28
642  Goossens Lucca 06 ATLA 12.80 306 De Cremer Chiel 05 ACP  2.01.06
292 De Strycker Kasper 05 HAMM 12.82 857 Engelgn Arthur 05 ACHL 2.02.19
166  Danckaert Kobe 06 ACA  12.86 179  Coetsier Noah 05 KAAG 2.04.34
419 Ballet Mattice 06 AVT 12.94 206 Putzeys Robbe 05 GENK 2.05.02
903  Thompson-Nwachukwu David On.06 ATAC 7.811 60 475 Meuleman Lars 05 ASVO 2.06.46
727  Broekmans Klaas 06 BREE 8.08 i 60 164 Lemmens Thibault 05 KAAG 2.07.00
5 Van Den Broeck Lucas 05 ACHL 8.131 60 250  Mesmaekers Lander 05 LOOI 2.07.78
93 Serrano Sem 06 KAAG 2.10.14
200m 494  Weekers Pepijn 05 ADD 2.10.52
144  Torck Jarno 05 LEBB 22.90 393  Laenens Tiemen 06 HCO 2.10.62
622  Bergs Dieter 05 ROBA 23.37 153  Coorevits Kasper 05 KAAG 2.12.72
277  Kerkhofs Jens 05 AVT  23.39 619 Bossaert Seppe 06 ROBA 2.14.84
70 Temmerman Tibe 05 LEBB 23.39 257  Frangois Brecht 05 VS 2.15.16
414 Barigand Santiago 06 KAAG 24.02 2 Van Eyck Bram 06 DCLA 2.15.69
813  Van Den Broeck Yente 05 AVLO 24.53 583 De Herdt Lars 06 LYRA 2.16.08
1099 Van Mechelen Remko 05 ARAC 24.66 149 Huysmans Jenne 06 GEEL 2.19.15
794  D'hooghe Lennert 05 AVLO 24.68 210 Geboers Miel 05 VMOL 2.22.13
986 Doms Joppe 05 DCLA 24.77 814 De Saeger Milan 05 AVLO 2.25.77
378 Velghe Emiel 05 AVMO 24.89 635  Vanherle Gilles 06 ADD 2.26.01
537  Vermaut Ben 06 OEH 25.00 792  De Smedt Ruben 06 AVLO 2.26.36
793 Huyghe Rube 05 AVLO 25.19
292  De Strycker Kasper 05 HAMM 25.20 1500m
243 Smis Pieter 06 VAC 25.42 311 Goos Cas 05 BEHO 4.27.04
72 Van De Cloodt Niels 06 ACW 25.50 1057 Philippe Hugo 05 VAC ~ 4.27.10
134 Braem Quinten 05 RCG 25.51 265 Slegers Lander 05 SPBO 4.27.79
140  Vercruysse Jan 06 RCG 25.67 863  Aouragh Reda 06 BRAB 4.29.48
489  Mués Oscar 06 ROBA 26.03 79 De Bruycker Lowie 06 DEIN 4.32.57
5 Van Den Broeck Lucas 05 ACHL 26.37 371  Blommaert Laurens 06 LEBB 4.32.79
903  Thompson-Nwachukwu David On.06 ATAC 26.38 109 Landuyt Arne 06 AVT = 4.34.46
419  Ballet Mattice 06 AVT 26.50 253  Mangelschots Joren 05 ACHL 4.35.49
252 Janssens Matteo 06 ACHL 26.84 509  Lievens Daan 06 VAC  4.36.17
251  Boeckx Wout 06 ACHL 27.14 231 Vanderiviere Nand 05 AVR 4.37.42

785  Martens Thor 05 ASVO 27.24 967  Verledens Miro 06 FLAC 4.39.78



mailto:nicole@atletiek.be
http://www.atletiek.be/competitie/atleten/outdoor-piste

752
24

383
174
275
658
612
809

Verschooten Axl
Huysentruyt Bas
De Caluwé Robin
Kindt Jerome
Kopriva Ilio
Henot Niel

De Smet Arthur
De Strycker Dries

100m horden

299
197
825
892
89

700
948
481
80

78

351
584
888
585

Diddens Jorne
Vanoirbeek Jaro
Verniers Maxim
Van Neygen Zeno
Keita Dai

Noppe Siebe
Jarvis Tibo
Verdegem Jaan
De Ketelaere Stan
Tavernier Victor
Ramakers Sverre
Haeck Bjarne
Bekaert Joppe
Min Lars

300m horden

825
351
518
78

375
620
289
613

Verniers Maxim
Ramakers Sverre
Berckvens Viktor
Tavernier Victor
Convens Tibo

Van Breedam Daan
Barbio Alexander
Van Rompaey Kamiel

1500m steeple

821
222
604
851
65

232
254

hoog
197
440
299
137
800
974
234
850
679

Van Britsom Sverre
De Beer Seppe
Willems Maarten
Volders Alexander
Cools Xander
Ferket Niels
Prengels Aaron

Aanvang 1m55
Vanoirbeek Jaro
Delaere Tibe

Diddens Jorne

Van Der Meiren Ilian
Heirman Jesse

Bala Tino

Clinckspoor René
Vankriekelsvenne Stan
Van Uytsel Simen

De Ketelaere Stan
Keita Dai
Berckvens Viktor
Mesotten Cedric
Geerits Gijs
Wyns Rune
Vermaut Ben
Ginkels Rune
Goossens Lucca
Creemers Stan
Broekmans Klaas
Tallieu Leandro
Lambrechts Flor

05
05
05
05
06
05
06
05

05
05
05
05
05
05
06
06

05
05
05
05
05
06
05

05

05
05
05
05
06
05
06
05
06
05
06

LYRA 4.40.61
STAX 4.40.64
OLSE 4.43.62
AVR  4.45.86
AVT  4.46.04
RCT 4.46.54
LEBB 4.47.10

AVLO 4.49.75

SPBO 14.26
GENK 14.39
AVLO 14.50
DAC 14.59
DCLA 14.88
VOLH 15.17
ABES 16.77
DCLA 16.97
DEIN 8.88 i 60H
DEIN 8.95 1 60H
MACW 9.28 i 60H
LYRA 9.57 i 60H
AVR  9.61 1 60H
LYRA 10.88 i 60H

AVLO 43.77
MACW 43.81
ATAC 44.95
DEIN 45.07
LOOI 47.92
ROBA 55.16
KAAG

ROBA

AVLO 4.49.61
HAMM 5.07.49
LEBB 5.20.66
LOOI 5.21.80
LEBB 5.39.71
HAMM

VS

GENK 1
HAC 1
SPBO 1
RCG 1.
AVLO 1.72
BVAC 1
RCG 1
LOOI 1
RCT 1

DEIN
DCLA
ATAC
ACA
BREE
DAC 5.74
OEH
RCT 5.44
ATLA
VAC 5.38
BREE
AVR  5.21
AVT  5.21

hinkstap

653  Geerits Gijs
948  Jarvis Tibo

178 Tallieu Leandro

Polsstok aanvang 2m70

659  Ginkels Rune

940 Van Raemdonck Kobe
782  De Vos Loic

kogel

288  Barbio Matisse

402  Van Raemdonck Kamiel
1111 Anthonissen Daniel
800 Heirman Jesse

440 Delaere Tibe

783  Rogge Daan

1060 Reyns Mats

246  Creemers Stan

71 De Voeght Jitser

243  Smis Pieter

1004 Keerman Jens

954  De Rop Simon

discus

402 Van Raemdonck Kamiel
288  Barbio Matisse

1004 Keerman Jens

483  Henderickx Sander
71 De Voeght Jitser

375 Convens Tibo

439  Godderis Wout

762  Knuysen Yarne

7 Van Roey Tibo

954  De Rop Simon

1056 Harjit Singh Manraj
1111 Anthonissen Daniel
speer

483  Henderickx Sander
649  Van Handenhoven Tijmen
597 Janquart Jules

783  Rogge Daan

134 Braem Quinten

439  Godderis Wout

166  Danckaert Kobe

557  De Maeseneire Kobe
784  Vander Gheynst Frem
447  Van Hout Thorben - 21
372  Vermaercke Ward
Scholieren

100m

2443 Huysmans Timber
2573 Moortgat Abel

2627 Verschueren Cedric
2851 Davis John

2915 Bex Ferhan

2208 Sodji Thiel

2320 De Vos Senne

2700 Vermeulen Rendel
2309 Guisse Lamine

2957 De Pauw Marnix

2425 Van Der Vreken Stijn
2965 Agyei Obeng Solomon
2366 De Pauw Warre

2786 Dieleman Noa

2581 Lecocq Laurens

2197 Colpaert Florent
2396 De Vuyst Seppe

05
05
05

05
06
06

06
05
05
05
06
05
05
05
06
06
06
05

05
05
05
05
05
05
06
05
06
05

03
03
04
03

03
04
03
03
04
04
03
03
03
04
04
04

BREE
ABES
AVR

RCT
BRAB
AVLO

KAAG
SPBO
KAPE
AVLO
HAC
ASVO
VOLH
VAC
AVZK
VAC
HAC
ACHL

SPBO
KAAG
HAC
AVZK
AVZK
LOOI
HAC
ACA
ACHL
ACHL
ACA
KAPE

AVZK
ACW
ACP
ASVO
RCG
HAC
ACA
OLSE
ASVO
ACHL
LEBB

GRIM
GRIM
ACW
GRIM
AVT
DCLA
KAAG
MACW
VMOL
DAC
ACW
VAC
AVR
AVLO
VS
DEIN
GRIM

12.20

14.10
13.96
13.55
12.96
12.60
12.48
12.14
11.85
11.84
11.82
11.44
9.14

49.30
42.12
39.50
38.82
37.28
35.85
34.16
33.92
31.49
26.94
32.24

46.39
44.25
39.09
37.86
37.31
37.06
33.48
30.61
25.17
15.54
29.75

11.14
11.22
11.26
11.33
11.36
11.38
11.41
11.41
11.42
11.47
11.52
11.60
11.63
11.64
11.64
11.68
11.75

min

min




2732
2817
2950
2576
2934
2797
2242

200m
2443
2309
2320
2573
2700
2627
2786
2538
2915
2208
2425
2957
2455
2366
2242
2197
2185
2179
2362
2732
2934
2866
2797
2574

400m
2731
2549
2933
2490
2480
2545
2543
2428
2575
2304
2479
2735
2693
2838
2619
2930
2278
2660
2496
2210
2639

800m
2536
2462
2423
2332
2245
2587
2464
2542
2365
2368
2369
2246

Vandamme Zeno

Claes Jonathan

Landwier Stef

Bastah Julian

Bemong Arne

Van den Eerenbeemt Ties
Vercruysse Hans

Huysmans Timber
Guisse Lamine

De Vos Senne
Moortgat Abel
Vermeulen Rendel
Verschueren Cedric
Dieleman Noa

Slaus Robbert

Bex Ferhan

Sodji Thiel

Van Der Vreken Stijn
De Pauw Marnix
Vankrunckelsven Brent
De Pauw Warre
Vercruysse Hans
Colpaert Florent
Pinoy Mathisse
Lambrechts Maarten
Dhondt Robbe
Vandamme Zeno
Bemong Arne
Debouvere Jelle

Van den Eerenbeemt Ties
Rombouts Pieter

Malumgré Tibo
Bruyns Tijs
Ambrico Simone
Mersseman Killian
De Vriese Jaron
De Wulf Pablo
Bodson Toon
Bacari Elie

De Winne Emile
Cocquyt Tijl

De Cremer Hervé
Christianen Lucas
Van Hoof Brecht
Verstappen Maarten
Kerre Floren

De Clerck Timo
Anckaert Wouter
Goos Daan
Daniéls Karel
Vermaelen Maarten
Bals Thijs

Bettens Victor

De Waegenaere Wout
Baeke Rune

Van Den Bogaert Rob
Van Eynde Frederik
Louagie Wout

Luts Aaron

Delplace Kyran
Leijssenaar Jeroen
Idrizi Rahmon
Depotter Robbe

Van Renterghem Thijs

03
03
03
03
03
04
03

03
03
03
03
03
03
03
03
04
03
03
04

STAX
ACHL
ATLA
HAKI
LOOI
ATLA
RCG

GRIM
VMOL
KAAG
GRIM

11.76
11.82
11.85
11.93
11.99
12.04
7.501 60

21.81
22.35
22.39
22.47

MACW 22.55

ACW
AVLO
DAC
AVT
DCLA
ACW
DAC
AVT
AVR
RCG
DEIN
AZW
AVZK
LEBB
STAX
LOOI
DEIN
ATLA
HAKI

LOOI
ACHL
LOOI
ASVO
ASVO
DAC
DAC
DCLA
VS
DEIN
ASVO
ACHL
LYRA
VAC
LEBB
ACBR
AVR
ATAC
ROBA
DCLA
ACBR

EA
KKS
RIEM
RCG
BONH
oB
DCLA
DAC
DUFF
AVR
AVR
DEIN

22.68
22.84
22.95
23.04
23.04
23.06
23.12
23.31
23.36
23.43
23.50
23.58
23.66
23.87
23.88
24.04
24.09
24.10
24.27

49.54
49.70
50.49
51.22
51.28
51.76
51.79
52.03
52.20
52.78
53.45
53.59
54.61
54.86
55.29
55.32
55.44
55.76
56.21
57.97
59.47

5.25
7.35
8.06
8.36
9.14
1.14
1.69
1.94
2.43
2.82
02.86
2.03.95

oo ocoocuuuUuuu

1.
1.
1.
1.
1.
2.
2.
2.
2.
2.
2.

2222
2753
2624
3042
2774
2630
2789
3011
2447
2777

Vaesen Dieter
Gelaude Thijs
Spauwen Bjorn
Goyvaerts Matthias
Suy Victor
Timmerman Berre
De Ridder Vic

Van Gelder Sam
Huygen Mathias

De Wilde Lucas

1500m

2744
2266
2270
2308
2505
2472
3043
2279
2618
2303
2215
2993
2636
2448
2547
2259
2874
2616

Roelen Thijs
Vanneste Ebbe

Van Lersberghe Aaron
Ceunen Zjef

Lievens Casper
Huysmans Jasper
Scieur Matteo

De Paermentier Gerben
Biesmans Senne
Logier Wout

Elsen Robbe

Van Reusel Mauro

De Bal Wout

Maloens Thibaud
Verdonck Elias

Bostyn Daan

Cornu Yorben

Mebis Luca

3000m

2446
2686
2399
2194
2665
2684
2466
2260
2521
2171
2779
2420
2666
2486
2506

Pardon Cédric
Dedecker Victor
Verschuere Tijs
Blommaert Tristan
Waegeman Gust
Dedecker Léon

Van Campenhout Sander
Van den Bulck Yeabsera
Becu Jasper

Van Den Broeck Jonas
Bosmans Arne

Konteh Noah

Eeckhout Mathias

Van Winckel Vince
Lievens Mathis

110m horden

2428
2475
2538
2679
2553
2440
2508
2687
2196

Bacari Elie

Van der Poel Thomas
Slaus Robbert

Van Vliet Alexander
Eyckmans Fedde

Van Hoof Wout
Jochems Quinten
Otten Stan

Boone Nathan

400m horden

2152
2588
2679
2289
2530
2509
2151
2335
2515
2654

Inghelbrecht Timon
Romswinkel Nils

Van Vliet Alexander
Scheerder Niels
Elslander Fiel
Jochems Bastiaan
Dekoninck Simon

Van Oostveldt Oscar
Degroote Renes Floris
Michiels Tijs

03
04
03
04
04
03
04
04
04
03

03
03
04
03
03
04
04
04
04
04

AVT

AVMO
ATLA
BONH
AVLO
ATLA
AVLO
ATLA
RCT

AVLO

ACG
0B
OB
VMOL
VAC
RAM
ACKO
DEIN
ATLA

2.04.20
2.04.25
2.06.40

4.16.47
4.16.77

MACW 4.19.89

AVT
BVAC
ACHL
RCT
FLAC
RIEM
IWAT
ATLA

RCT
AVMO
RCG
LEBB
ROBA
AVMO
RCT
DUFF
OB
ACHL
ACP
OLSE
ROBA
ROBA
VAC

DCLA
BRAB
DAC
KAAG
ABES
VS
ATAC
ATAC
DEIN

HAC
0oB
KAAG
AVKA
FLAC
ATAC
HAC
ABES
ATAC
EA

4.23.43
4.25.12
4.25.97
4.26.79
4.30.47
4.30.93
4.42.03
5.04.35

10.23.67

14.61
14.92
14.94
15.08
15.44
16.00
16.36
17.37
8.68 i 60H

56.51
57.95
58.08
58.67
60.44
66.83
42.53 300h
43.54 300h
46.07 300h
46.27 300h




2000m steeple

2314 Huygens Florian 04 HAMM 6.29.16
2224 Vranken Tjerre 04 AVT 6.30.80
2694 Janssen Ward 04 ATLA 6.39.31
2297 Geeroms Jordy 03 ACG

2184 Leenaert Viktor 04 AZW

2668 De Wilde Elias 03 ROBA

2299 Geboers Warre 04 VMOL

hoog

2312 Van Aerde Viktor 04 KAAG 1.95
2645 Gerain Jonas 03 ACG 1.91
2955 Mees Mathias 04 BVAC 1.91
2971 Van de Vyvere Renzo 03 MACW 1.91
2925 Engelborghs Jorrit 03 ADD 1.85
2582 D'haese Luca 04 ACP 1.78
2733 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 1.76
2584 Neyens Devlin 04 VMOL 1.75
2508 Jochems Quinten 04 ATAC 1.70
2196 Boone Nathan 04 DEIN 1.65
ver

2475 Van der Poel Thomas 03 BRAB 7.03
2319 Sijbers Sasha 04 SACN 6.72
3027 Hermens Bert 04 LOOI 6.70
2955 Mees Mathias 04 BVAC 6.46
2455 Vankrunckelsven Brent 03 AVT 6.21
2865 Thompson-Nwachukwu Holy-lkenna 04 ATAC 6.19
2537 Boelaert Nick 03 DAC 6.06
2817 Claes Jonathan 03 ACHL 6.02
2479 De Cremer Hervé 04 ASVO 5.99
2582 D'haese Luca 04 ACP 5.89
2336 Van Bleyenbergh Elias 04 VS 5.83
2440 Van Hoof Wout 04 VS 5.70
hinkstap

2865 Thompson-Nwachukwu Holy-lkenna 04 ATAC 13.18
2765 Vinck Symen 03 AVLO 12.65
2553 Eyckmans Fedde 03 ABES 12.53
2574 Rombouts Pieter 03 HAKI 12.32
2916 Broeders Lennert 03 LOOI 11.97
2908 Dekaezemaker Henok 03 AVR 11.52
2336 Van Bleyenbergh Elias 04 VS 11.02
polsstok

3010 Oliva Maximo 03 RCT 4.32
2363 Van Damme Timon 03 LEBB 4.31
2719 Priem Victor 04 AVR 4.15
2674 Noppe Wout 03 VOLH 3.92
2635 Van Hemelryck Simon 03 RCT 3.60
2733 Van Liefferinge Glen 04 BVAC 3.43
kogel

2292 Anthonissen Alexander 04 KAPE 18.05
2439 De Lathauwer Andreas 03 VS 16.90
2306 De Wit Rafael 03 HAMM 15.20
2807 Broeckaert Cédric 04 VS 15.17
2527 Stuyven Pieter 04 HAMM 13.99
2191  Andries Xander 04 ACW 13.72
2156 Das Jobbe 03 STAX 13.37
2478 Van Herck Stan 03 BRAB 12.88
2565 Benarbia Abdelkader 03 AVT 12.46
2168 Willems Joris 04 STAX 12.22
2748 Cherlet Robbe 03 KAAG 11.52
2775 Colman Andert 03 HAMM 11.44

discus

2306 De Wit Rafael

2439 De Lathauwer Andreas
2807 Broeckaert Cédric
2191 Andries Xander

2156 Das Jobbe

2584 Neyens Devlin

2527 Stuyven Pieter

2168 Willems Joris

2478 Van Herck Stan

2162 Van Den Meersschaut Arne
2775 Colman Andert

2292 Anthonissen Alexander

speer

2430 Catteau Hannes
2419 Willems Wout
3002 Van Campe Jan
2649 Van Gelder Senne
2162 Van Den Meersschaut Arne
2687 Otten Stan

2647 Tuyls Indy

2432 Smet Lukas

2774 Suy Victor

2953 Berkmans Taro
2319 Sijbers Sasha
2866 Debouvere Jelle

Meisjes

Cadetten

100m

330 Laureys Zoé

662  Vertongen Tinne
288  Davids Maithe

269  Vermeiren Noor

91 De Saegher Steffi
1017 Bula Bula Chadrak Belinda
612  Devillé Zoé

577  Heyvaert Nona

647  Indeherberge Emeline
707  Dhondt Rune

100 Heyvaert Ella

842  Hutsebaut Jutta
573  Marien Kjersti

264  Willemyns Zoé

500 Willaert Sara

561 Rawoe Annabel
159  De Schrijver Arwen
844  Wiwa Faith

584  Van Aerschot Riet
210  Loots Anouk

562 De Smet Lena

243  Buyck Amelie

902 Bekaert Jitske
1110 Boone Davine

195  Augustinas Norah

200m

288  Davids Maithe
269  Vermeiren Noor
662  Vertongen Tinne
100 Heyvaert Ella
707  Dhondt Rune
577  Heyvaert Nona
573  Marien Kjersti
1092 Traore Aicha
310  Steels Sita

210  Loots Anouk

99 Recour Jante
561 Rawoe Annabel

03
03
04
04
03
04
04
04
03
04
03
04

04
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
04

05
05
05
05
06
05
05
06
05
05
06
06

HAMM
VS

VS
ACW
STAX
VMOL
HAMM
STAX
BRAB
STAX
HAMM
KAPE

DCLA
AVMO
KAAG
ACHL
STAX
ATAC
ACW
ACW
AVLO
ABES
SACN
DEIN

DUFF
RCT
AVT
ACHL
ACW
VMOL
ADD
LEBB
LOOI
KAAG
LEBB
LYRA
LYRA
ABES
ASVO
DAC
KAAG
HAKI
SPBO
SACN
DAC
HAMM
AVR
AVLO
ACA

AVT
ACHL
RCT
LEBB
KAAG
LEBB
LYRA
KAAG
HAMM
SACN
LEBB
DAC

48.01
46.22
43.38
42.71
42.62
42.46
41.47
41.01
38.61
37.04
35.91
62.19 1kg

51.43
48.52
47.50
47.18
45.30
44.33
44.30
44.24
37.67
52.89 cad
52.41 cad
38.75 cad

12.36
12.36
12.54
12.57
12.66
12.66
12.74
12.78
12.80
12.83
12.90
12.91
12.92
13.30
13.33
13.35
13.37
13.38
13.40
13.45
13.52
13.53
13.64
13.68
8.29 160

25.44
25.59
25.69
26.12
26.16
26.44
26.45
26.77
26.84
27.06
27.16
27.25




1022 Aelbrecht Lorien

159  De Schrijver Arwen

264  Willemyns Zoé

243 Buyck Amelie

858  Maene Kiara - 21

584  Van Aerschot Riet

125 De Keukeleire Micheline
237  Logier Fien

506 Van Vlasselaer Lotte
902 Bekaert Jitske

245  Samuel Machteld

651  Verbeke Erinn

400m

1017 Bula Bula Chadrak Belinda
459  Bastil Margaux

267 Van Pelt Nina

1018 Bula Bula Mechak Linda
444  Heymans Hannelore
236  Lansen Saartje

98 Van Poucke Fran

606  Anckaert Elien

260 Vandekerckhove Lowies
284  Willekens Aster

394  Van Damme Ine

549  Van der Jonckheyd Hanne
648  Van Vaerenbergh Julie
414 Van Hulle Hanne

250 Robberecht Hanne

422  Van Eynde Leni

286  Schraepen Zoe

383  Wellens Amberlie

163  Van Thillo Laura

924  Claeys Heymans Lemoni
425  Van Hoof Saar

399  Vanspauwen Margot

7 Geudens Nore

800m

162  Henkens Lore

86 Vander Cruyssen Maaike
622  Op't Eynde Hannah

620 Kegeleers Ninte

139 Debaere Eline

45 Mandervelt Inse

816  Van Ransbeeck Arrezina
181  Ornelis Julie

601 Hermans Moia

877  Van Bossche Lisa

17 Picard Kaat

384 Tanghe Margot

193  Mussely Lise

395  Potie Alyssa

1014 Lambert Helena

828 D'hooge Chloé

324  Gursoy Allegra

663  Aerts Britt

821  Van Raemdonck Ayco
472  Van Rooy Tahnée

552  Dubrul Renée

640  Segers Heleen

441  Heylen Fleur

1500m

379  Enkels Hannah

813  Poppe Dorien

247  Desmet Amélie

509  Vercauter Sara

92 Penneman Charlotte

959

Vanroose Rhune

05
06
06
05
05
05
05
06
06
05
06
06

05
05
05
05
05
05

ACW
KAAG
ABES

27.27
27.32
27.37

HAMM 27.40

LOOI
SPBO
DEIN

27.45
27.45
27.58

MACW 27.58

ROBA
AVR
VMOL
STAX

VMOL
ASVO
LOOI
VMOL
EA

27.72
27.76
27.88
27.93

57.66
58.03
58.47
59.12
59.73

MACW 60.02

ACW
HAC
VAC
AVT
LEBB
OLSE
DAC
RCG

60.62
60.87
62.11
62.70
62.88
62.94
63.03
63.62

HAMM 64.11

LYRA
AVT
LOOI
ARAC
VS

VS
TACT
ACHL

KAAG
AZW
DCLA
ABES
AVT
SACN
AVLO
RIEM
LEBB
RIEM
ACHL
AVMO
RIEM
RIEM
VAC
AVLO
DCLA
RCT
AVLO
ACHL
OLSE
ATLA
AVT

LOOI
AVLO
AZW
LEBB
ACW
AVLO

64.31
64.95
66.23
67.45
68.89
69.91
70.04
70.83

281

Verhavert Margot

657 Baele Anna

306 Dossche Margaux
689  Vandoolaeghe Ulrike
650  Paulussen Fien

145 Leekens Jolien

883  Verstappen Yasmien
152  Vaesen Britt

815 Suy Emma

429  Pardon Celeste

180  Aubroeck Friedl
430  Minnebo Lotte

80m horden

299  Sonneville Camille
91 De Saegher Steffi
647  Indeherberge Emeline
525  Koekelkoren Noor
310  Steels Sita

825 Cowie Jade

842  Hutsebaut Jutta
309 Van Hecke Lena
459  Bastil Margaux

1022 Aelbrecht Lorien
169  Vande Cavey France
1 Bellemans Gitte

94 Muyshondt Emma
836  Verniers Stephanie
129  Leysen Benthe

651  Verbeke Erinn
300m horden

330 Laureys Zoé

298 Boone Yelena

825 Cowie Jade

96 Vermeulen Nele
836  Verniers Stephanie
301 Gevaert Laura

491 Detemmerman Nina
24 Arefi Lara

518 Ruts Liene

94 Muyshondt Emma
1500m steeple

795  De Schepper Flore
542  Neuville Josephine
635  Van Roy Manon

411 Nyssen Marthe

156  Van Campenhout Nienke
hoog

923  Maes Merel

567  Smeyers Anouk

444  Heymans Hannelore
313  Ruys Caro

772  Baert Anais

474  Jacobien Lenne

633  Herremans Rebecca
586  De Schryver Antje
72 Van der Veken Hellen
ver

412  Francart Elodie

299  Sonneville Camille
612  Devillé Zoé

510  De Bruycker Norah
399  Vanspauwen Margot
1092 Traore Aicha

574  Min Lena

741 Roesbeke Fran

05
05
06
05
06
06
06
05
06
05
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
06
06

05
05
06
06
05

05
06
05
06
06
06
05
06

SPBO
ACG
ACME
ROBA
ACHL
AVT
VAC
AVT
AVLO
RCT
ACKO
OB

KAAG
ACW
LOOI
DCLA
HAMM
AVLO
LYRA
HAMM
ASVO
ACW
RCG
DCLA
LEBB
AVLO
LOOI
STAX

DUFF
KAAG
AVLO
ACW

AVLO
AZW

ASVO
STAX
ATAC
LEBB

ASVO
FLAC
LEBB
ADD

LEBB

ACW
ACHL
EA
SPBO
LEBB
ACHL
ACW
VS
RAM

ADD
KAAG
ADD
HAC
TACT
KAAG
LYRA
ATAC

4.59.35
5.02.61
5.05.10
5.07.66
5.12.74
5.15.09
5.17.47
5.17.48
5.20.90
5.30.33
3.14.45 1km
3.16.44 1km

11.57
11.60
11.80
11.86
12.20
12.43
12.47
12.49
12.55
12.67
12.68
12.84
13.14
13.36
13.46
9.78 i 60H

42.31
45.85
46.92
49.24
49.33
49.44
49.53
53.06

[ QS Gy
~N

5.70
5.56
5.26
5.20
4.95
4.91
4.84
4.72




1038 Heyerick Emma

232  Adriaensen Sterre

72 Van der Veken Hellen
538  Seghers Lotte

hinkstap

298 Boone Yelena

709  Verhast Valesca

772  Baert Anais

95 Gheorghe Alessandra
129  Leysen Benthe

132 Stockmans Britt

238 Demeester Lore
1156 Corswarem Anouck

polsstok
510  De Bruycker Norah
1 Bellemans Gitte

911 Daniéls Zita

270  De Meulemeester Floor
750  Verhoeven Loes

109  De Boe Tillyanne

kogel

36 Tay Sena

904  Mondelaers Laure
43 Verkoyen Aprill
742  Koppert Elisabeth
386 Van Eeckhoven Annelies
15 Van Ballaer Martha
474  Jacobien Lenne
147  Mariale Elle

494  Willems Lore

228  Reyskens Jolien

50 Vandervelden Kato
326  Vleugels Kirsten

discus

36 Tay Sena

1123 De Mulder Kaat

43 Verkoyen Aprill

235  Van Der Bauwhede Marie-julie
419  De Lathauwer Silke

483  Vandamme Lisa

941  El Ayadi Nisrine

827 Rombaut Aura

386 Van Eeckhoven Annelies
50 Vandervelden Kato

177 Haenen Yanah

742  Koppert Elisabeth

speer
166  De Landsheere Emma
904 Mondelaers Laure
228 Reyskens Jolien

15 Van Ballaer Martha
494  Willems Lore

96 Vermeulen Nele

138  Cuppens Marth

574  Min Lena

119  Sas Yinthe

256 Baeten Kayleigh

67 Creemers Esra

980 Bonsu Agartha Osei

Scholieren

100m

3149 Adewoye Lauryn
2929 Bastiaansen Hanne
2648 Claes Noa

06
06
06
05

05
05
05
06
06
06
06
05

06
06
06
06

06

05
06
05
06
06
06
06
06
06
06
05
05

03
04
03

DEIN 4.66
VMOL 4.47
RAM  4.38
OEH

KAAG 11.22
LEBB 10.45
LEBB 10.29
LEBB 10.01
LOOI 9.72
LOOI 9.63
MACW 9.59
LOOI

HAC  3.00
DCLA 2.75
ACHL 2.73
ACHL 2.50
ARAC 2.30
DCLA 2.30

STAX 14.26
RCT 12.59
SACN 12.25
ATAC 11.55
OLSE 11.19
ACHL 11.17
ACHL 11.13
AVT  10.64
ROBA 10.49
GENK 10.42
SACN 10.22
ACHL 10.01

STAX 39.23
ACG 36.56
SACN 34.71
MACW 31.26
VS 30.41
ROBA 29.99
OLSE 29.64
AVLO 29.59
OLSE 29.47
SACN 28.73
GEEL 28.06
ATAC 33.64

RCG 34.74
RCT 34.26
GENK 33.41
ACHL 33.19
ROBA 30.74
ACW  28.67
AVT  28.28
LYRA 27.80
DCLA 27.46
RIEM 26.60
AVZK 17.12
BVAC 26.53

AVT  12.20
LOOI 12.29
VMOL 12.51

min

min

2882
2634
2993
2992
2773
2813
3040
2821
3205
3012
3178
3033
2710
3036
2602
3284
2511
2770
2650
2943
2941

200m
3149
2929
2699
2961
2893
2570
2648
2821
3040
2813
2773
2696
3178
3012
3205
2966
2561
3033
2602
3284
2832
2770
2943
2941

400m
2896
2934
2782
2932
2528
2582
3135
2589
2746
2823
3010
2915
2553
2667
3065
2689
3041
2930
2606
2674

Vanhoeijen Sennah
Van Driessche Xanthe
Allegaert Laurien
Allegaert Katrijn
Vandommele Yana
Coene Charlotte
Poriau Lotte
Anyanwu Valentine
Stevens Angélique
D'haeyere Kato
Deviche Lore

Van Parys Louise
Vendrix Yenthe
Lehaen Paulien
Leroy Lotte
Perdaens Jill

Praet Axelle
Travers Nina
Cuyvers Floor
Pauwels Hanne

De Troyer Lisa

Adewoye Lauryn
Bastiaansen Hanne
Verhavert Amelie
Silverans Jane
Wauters Emma
Boonen Lore
Claes Noa
Anyanwu Valentine
Poriau Lotte
Coene Charlotte
Vandommele Yana
De Naeyer Marie
Deviche Lore
D'haeyere Kato
Stevens Angélique
Fieret Nova
Monbaliu Mirte
Van Parys Louise
Leroy Lotte
Perdaens Jill

De Smet Cato
Travers Nina
Pauwels Hanne

De Troyer Lisa

Udechukwu Hilary
De Block Veerle
Schepers Ina

Serré Sofie
Verheyen Lies

Van Loock Stien
Souffree Amber
Vandael Isalie

Van Hulle Oona
Libberecht Lisa
Morren Romee
Vanherle Britt
Huyck Timea
Baetslé Manon
Vanderbauwhede Kaat
Jacobs Claire
Eggers Marthe
Mangelschots Anke
Vandenputte Aude
Vaes Goele

04
03
03
03
03
04
03
04
04
04
04
03
03
03
04
03
04
04
04
04
04

DEIN
KAAG
GRIM
GRIM
FLAC
ROBA
ACHL
ACG
OLSE
ACME
ACP
DEIN
ACA
RCT
RCG
LEBB
STAX
GRIM
VMOL
ACHL
LEBB

AVT
LOOI

12.67
12.72
12.73
12.83
12.85
12.91
12.96
13.02
13.03
13.08
13.10
13.14
13.20
13.27
13.28
13.39
13.45
13.46
13.46
13.53
13.63

25.29
25.32

HAMM 25.48

EA
DAC
LOOI
VMOL
ACG
ACHL
ROBA
FLAC
ACME
ACP
ACME
OLSE
DAC
DCLA
DEIN
RCG
LEBB
VS
GRIM
ACHL
LEBB

HAKI
ACW
AVT
LOOI
SACN
DCLA
DCLA
AVT
RCG
ACG
LYRA
ADD
LEBB
KAAG
ASVO
DCLA
ACHL
LOOI
OPW
LOOI

25.90
26.05
26.05
26.10
26.27
26.34
26.42
26.51
26.52
26.52
26.80
26.82
26.89
27.18
27.23
27.29
27.68
27.89
27.99
28.09
28.14

57.26
59.08
59.40
59.66
59.67
59.81
60.48
60.84
61.29
61.44
62.23
62.31
62.40
62.60
63.51
63.54
63.95
64.14
64.46
66.73




800m

2908
2907
2663
2695
2951
2562
2897
3014
2568
2967
2936
2857
2552
3087

Kluskens Jana
Kluskens Elena
Temmerman Adeline
Maes Laura

Capa Nilay

Nagels Marthe
Willems Lotte

Borry Ine

De Dobbelaere Elke
Uyttendaele Silke
Van Eenaeme Hendrikje
Van De Walle Anna
Huyck Larissa
Ysewyn Femke

1500m

2599
2982
2604
2588
2614
2532
2623
2799
2612
2670
2560
2672
2754
3037
2583
2898

D'hauwers Femke

Van Nuffelen Hannelore
Van Aerde Bo
Raemdonck Madeleine
Vanopstal Nel

Breye Rune

Van Tieghem Stien
Rumers Noor
Quintelier Noor
Chovau Mirte

De Smul Tille

Cuyt Joke

Robben Janne

Sterckx Gitte

Helsen Louise
Mertens Hasse

3000m

2985
2559
2779
3082
2798
2617
2694
2924
2576
2863
3011

Voet Julie
Cuypers Friedel
Vanhoeck Emma
De Kort Jaane
Rumers Eden
Steurbaut Zarah
Baeke Aline
Peusens Fien
Kelchtermans Rani
De Muer Roos
Vervoort Charlotte

100m horden

2696
2893
2853
2642
2978
3352
2699
2878
2570
2790
2691
2966
2923
2561
2631
2786

De Naeyer Marie
Wauters Emma
Owusu Beryl

Van den Brande Laura
Maes Nienke

Blessin Franziska
Verhavert Amelie
Marien Svelte

Boonen Lore

Oliveira Ashley
Sonneville Amelie
Fieret Nova

Reweghs Stefka
Monbaliu Mirte
Depreiter Malysse Elise
Diouf Louise

04
04
04
04
03
04
03
04
04
04
03
04
04
03

03
03
04
03
04
03
04
04
03
03
04

LEBB
LEBB
AVR

2.10.66
2.13.37
2.16.42

HAMM 2.19.70

RCG
DCLA
LEBB
SPBO
DUFF
ROBA
VAC
RCG
LEBB
AVLO

RCG
BONH
RCG
LEBB
GEEL
AZW
OB
RCT
DUFF
VAC
DCLA
SPBO
TACT
OLSE
ACHL
LEBB

FLAC
DCLA
DUFF
ACHL
RCT
ACKO
ACME
ATLA
AVT
EA
LYRA

ACME
DAC
RCG
AVKA
VOLH
OB
HAMM
LYRA
LOOI
IWAT
KAAG
DAC
DAC
DCLA
AVR
KAAG

10.25.67
10.27.42
10.54.23
11.22.51
11.53.65

14.23
14.32
14.53
14.58
14.59
14.67
14.85
14.90
14.91
14.98
15.59
15.77
15.81
16.62
16.85
9.10 1 60h

400m horden

2853
3076
2878
2691
2987
2766

Owusu Beryl
Drijkoningen Mirthe
Marien Svelte
Sonneville Amelie
Lenaerts Robine
Lavens Sophie

2000m steeple

2794
2525
2543
2822
2861

hoog
2665
2677
3245
2870
3039
2923
2774
2598

ver

2882
2969
2803
2653
2986
2689
2834
2511
2710
2650

Bilo Laure

Weyers Lore
Wastijn Chiara
Van De Walle Julie
Popelier Margot

Ligneel Yorunn

De Troyer Marie
Schaerlaeken Yana
Vandenbroucke Jade
Vermeulen Jane
Reweghs Stefka
Dutrie Marielien
Clopterop Lisa

Vanhoeijen Sennah
Van Hoyweghen Sara
Verhaeghe Jolijn
Christiaens Stien
Verstrepen Marte
Jacobs Claire
Vanden Berghe Roos
Praet Axelle

Vendrix Yenthe
Cuyvers Floor

hinkstap

2590
3066
2803
2508
2763
2573
2631
3227
2507
3245

Vansimpsen Mirthe

De Schepper Kato
Verhaeghe Jolijn
Favoreel Thais

Peeters Ellen
Brouckaert Kato
Depreiter Malysse Elise
Konneh Bendu

De Troy Noa
Schaerlaeken Yana

polsstok

3303
2774
2988
2658

kogel
2856
3303
3152
2646
3247
2519
2768
2814
2988
2593
3091
3177

Vanlangenaker Charlotte
Dutrie Marielien

De Taeye Lore
Vercaigne Mette

Liefooghe Jo-Anne
Vanlangenaker Charlotte
Boeynaems Florence
Reyskens Birgit

Van Doninck Daphne
Verstraeten Jolien

Van Der Eecken Marthe
De Meyer Stien

De Taeye Lore
Gintertaelle Jill
Rombaut Luna

Siccama Nele

03
04
03
04
04
04

03
04
03
04
04

03
03
04
04
04
03

03

03
03
03
04
03
04
04
04
03
04

04

04
04

03
04
03
04
04
03
03
03
04
04
03
04

RCG
SACN
LYRA
KAAG
ATAC
VS

ASVO
ACHL
AZW

ASVO
FLAC

HAC
VS
ACBR
DAC
SGOL
DAC
FLAC
RCG

DEIN
VOLH
HAC
DEIN
GENK
DCLA
DUFF
STAX
ACA
VMOL

AVT
ASVO
HAC
STAX
BVAC
AVT
AVR
BVAC
STAX
ACBR

DCLA
FLAC
RCT
VMOL

AVKA
DCLA
IWAT
GENK
ACBR
STAX
DEIN
ROBA
RCT
KAAG
AVLO
OEH
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11.73
11.28
11.20
11.01
10.59
10.52
10.25
9.85

9.53

14.18
13.79
13.77
13.24
12.67
12.29
11.53
11.10
10.94
10.88
10.67
10.37




discus

3247 Van Doninck Daphne
3152 Boeynaems Florence
2856 Liefooghe Jo-Anne
3068 Vandewalle Febe
2619 De Keyser Jente

2519 Verstraeten Jolien
2550 De Foer Marit

2768 Van Der Eecken Marthe
3091 Rombaut Luna

2916 Veestraeten Anneleen
2780 Heylen Froukje

3344 Vanderpoorten Elena

speer
3294 Vaes Kyana

3128 Huvenne Lotte

2642 Van den Brande Laura
2800 Breban Linde

2834 Vanden Berghe Roos
2980 Wyns Maureen

2575 Hillen Shania

2756 Van Hove Emma

2646 Reyskens Birgit

3073 Gotelaere Margot
2757 Vandeput Kato

2969 Van Hoyweghen Sara

04
03
03
03
04
03
03
03
03
03
04
04

ACBR
IWAT
AVKA
ASVO
oB
STAX
ACW
DEIN
AVLO
ADD
AVT
HAMM

LOOI
ACP
AVKA
ADD
DUFF
OEH
AVT
ACW
GENK
FLAC
ADD
VOLH

38.16
37.69
36.74
34.44
34.38
32.64
30.94
28.19
27.29
26.97
24.79
23.40

38.28
37.89
37.26
36.44
35.43
33.28
33.18
32.60
32.60
32.58
32.04
31.69




